
Uchwała Nr 1212/2022 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie likwidacji pozostałych środków trwałych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na likwidację pozostałych środków trwałych przez Centrum 

Biblioteczno-Kulturalne Powiatu Kętrzyńskiego: 

 

Lp. 
Nazwa 

przedmiotu 
Jedn. Ilość 

Wartość 

księgowa 

zł 

Ks. Str. Poz. 

1. Niszczarka szt. 1 547,78 CBKPK.II.1 

2. Telefon 

bezprzewodowy 

szt. 1 189,00 CBKPK.II.15 

3. Monitor szt. 1 579,00 CBKPK.II.22 

4. Głośniki 

komputerowe 

kpl. 1 64,00 CBKPK.II.36 

5. Obiektyw 

Samyang Canon 

szt. 1 1.014,98 CBKPK.II.50 

6. Router szt. 1 250,00 CBKPK.II.16 

7. Głośniki 

komputerowe 

kpl. 1 32,71 CBKPK.II.82 

8. Stolik pod rzutnik szt. 1 397,00 CBKPK.I.18 

9. Potykacz szt. 1 246,00 CBKPK.III.54 

Razem: 3.320,47 x 

Słownie: trzy tysiące trzysta dwadzieścia 47/100 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 

Powiatu Kętrzyńskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 



 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         

_____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     

_____________ 

 


